



اما واگرهای حفظ رونق اکران در گفت‌وگوی «ایران» با عضو شورای صنفی نمایش و همچنین گزارشی از آغاز دوباره کنسرت‌ها

حال خوب سینما و موسیقی در روزهای بهاری

اجراهای صحنه‌ای آغاز می‌شود
از کنسرت‌های موسیقی چه خبر؟

بعد از اجراهای نوروزی و کنسرت‌هایی که در ایام ماه مبارک رمضان برگزار شد، بازار کنسرت‌های موسیقی در اردیبهشت ماه هم رونق دوباره گرفت.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از دانشجویان و نمایندگان تشکل‌های دانشجویی:

طراحی دشمن ایجاد بدبینی به دولت است

مسائل مختلف کشور قابل فراندوم نیست، زیرا هر فراندوم ۶ ماه همه کشور را درگیر می‌کند، ضمن اینکه در کجای دنیا برای همه مسائل فراندوم برگزار می‌کنند؟



پاسخ رئیسی به سران رژیم صهیونیستی در روز ارتش

حیفا و تل‌آویو با کوچک‌ترین خطا نابود می‌شود

دزاند و به آن عشق می‌ورزند. رئیس‌جمهور در ادامه ارتش را رسد محکمی در مقابل ضد انقلاب، گروه‌های تکفیری و اشترار عنوان کرد و افزود: ارتش جمهوری اسلامی ایران از مرزبانی در مرزهای کشور گرفته تا در اقیانوس‌ها از منافع کشور و مردم پاسداری و امنیت را برقرار می‌کند و مردم نیز با ارتش احساس یکی بودن دارند.

نیروهای مسلح ایران امنیت‌ساز است

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه حضور نیروهای مسلح ما برای منطقه امنیت‌ساز است، افزود: پیام مراسم روز ارتش، پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است و هر دستی که امروز بخواهد امنیت را برای منطقه حفظ کند نیروهای مسلح ما آن دست را به گرمی می‌فشارند. رئیس‌جمهور در ادامه تأکید کرد: نیروهای فرماندهی منطقه‌ای بویژه نیروهای آمریکایی باید هر چه زودتر منطقه را ترک کنند چرا که تهدیدکننده امنیت منطقه هستند و برای ملت‌های منطقه امنیت را تأمین نکرده و نخواهند کرد، اما حضور نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در هر جایی از این منطقه امنیت‌ساز است.

نیروهای مسلح اجازه نامی در منطقه را نمی‌دهند

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه امروز قدرت نیروهای مسلح ما بر هیچ‌کسی پوشیده نیست و به اذعان مقامات کشورهای منطقه در مقابل تهدیدات از حاکمیت ارضی و امنیت آنها حراست کرده است، تصریح کرد: نیروهای مسلح ما اجازه کوچک‌ترین نامی در منطقه به هیچ نیرویی نخواهند داد و آسمان منطقه و خلیج همیشه فارس به برکت حضور نیروهای

برخی نمایندگان در موضوعات تخصصی رویکرد سیاسی را دنبال می‌کنند

اتمسفر سیاسی این روزهای بهارستان

سرخوکی دولت: مجلس برخی لویاح دولت را اعلام وصول نمی‌کند

غلبه رویکرد سیاسی بر فضای مجلس جلسه علنی روز گذشته نمایندگان را هم بی‌نتیجه نگذاشت. هرچند تلاش نمایندگان که تمایل دارند به راه انداختن دومینوی استیضاح کارنامه کاری سال‌های نمایندگی شان را در سال پایانی دوره یازدهم مجلس سنکین کنند اگر چه دیروز با منتفی شدن استیضاح احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و کاهش امضاها به کمتر از ۱۰ نفر دچار سکنه شد، اما اظهار نظرهای جنجالی برخی نمایندگان از این دست است که برای دولت و رئیس‌جمهور نسخه استعفا می‌پیچند برای تأمین نظرشان در مورد حوزه انتخابیه خود تهدید به استعفا می‌کنند به خوبی نشان دهنده حجم غلبه اتمسفر سیاسی سال منتهی به انتخابات بر فضای مجلس است...

۱۲ میلیارد دلار

افزایش تجارت نسبت به ۱۴۰۰

ارزش صادرات کالاهای غیرنفتی ایران به بیش از ۵۳ میلیارد دلار رسید

یادداشت

ایجاد بدبینی، محور عملیات روانی دشمن

حسام‌الدین برومند روزنامه نگار

بیانات رهبر حکیم انقلاب در دیدار رمضان با دانشجویان، حاوی نکات مهم و راهبردی بود که تأمل ویژه‌ای را در فهم ظرایف و دقایق آن می‌طلبد. در واقع چون حضرت آقا انتظار ویژه‌ای از دانشجویان و نخبگان جوان دارند؛ تأکیدشان بر تحلیل دقیق و عمیق آنها از شرایط کشور است تا فکر و خلاقیت و انرژی و جوانی دانشجو در مسیر تقویت همه تقاضای کشور و پیشرفت جامعه باشد و هیچ نیرو و اراده‌ای نتواند این مسیر را به انحراف بکشاند.

برای همین رهبر انقلاب در دیدار دانشجویان، کانون توجهات را به سمت وسوی تحرکات دشمنان جلب می‌کنند و اینجاست که از دانشجویان انتظار دارند تا از راهبرد دشمن غافل نشوند.

بعضی وقت‌ها شور جوانی و مطالبات و فعالیت‌های دانشجویان از یکسو خارج از واقع بینی‌ها و ارائه راه حل علمی و عملی است و از سوی دیگر؛ جامعه را به سمت دوقطبی‌گری می‌کشاند و از همین رو، «آقا» همدار می‌دهند که دانشجویان باید به گونه‌ای عمل کنند که ناخواسته در مسیر دشمن حرکت نکنند و مراقب باشند که دوقطبی‌گری، خواست دشمن است.

اما نکته کلیدی که رهبر انقلاب در مورد راهبرد دشمن توجه دادند؛ این بود که فرمودند: «راهبرد دشمن این است که ما به خودمان بدبین شویم.» در این باره گفتنی‌هایی هست.

یکم. بدبین شدن به خودمان در واقع یک «عملیات روانی» است که امکان دارد به دست خودمان انجام شود ولی مسیر آن را دشمن تدارک و طراحی کرده است. بدبینی سبب می‌شود هم انگیزه و اراده پیشرفت از بین برود و هم پیشاپیش در مواجهه با دشمن، دستان خود را بالا ببریم و ساز سازش و کرنش سر بدهیم. متأسفانه یک جریان مرموز با ژست روشنفکری در دهه‌های اخیر این خطا- نه خطا- را در پیش گرفته بود که همه چیز در تن دادن به سبک زندگی غربی محقق می‌شود و یک بدبینی بزرگی را نسبت به خودمان القا می‌کرد. بدبینی یعنی اینکه به این جمع بندی برسیم که «ما نمی‌توانیم!»

واقعاً این بدبینی بود که در دهه ۹۰، اقتصاد کشور با رشد منفی ادامه داد و اعتقادی به اقتصاد درونزا و پیشرفت درونزا نداشت.

دوم. خب! تکلیف امروز دانشجویان و نخبگان جوان چیست؟ چگونه می‌شود راهبرد دشمن در بدبینی به خودمان را خنثی کنیم؟ بی شک قدم اول این است که دانشجو و جوان ما یک تحلیل درست از اوضاع و احوال کشور داشته باشد. نکته این است که باید برساخت‌های رسانه‌های دشمن را شناخت. عملیات روانی و رسانه‌ای دشمن را به درستی دید و مغلوب و اسیر فضا سازی‌ها نشد. جالب اینجاست که رهبر انقلاب دیروز در بخشی از سخنان شان تأکید کردند که دانشجو نباید در فضای مجازی غرق شود. متأسفانه بسیاری از انگاره‌ها و برساخت‌ها و عملیات روانی بر ذهن و فکر دانشجو در همین فضای مجازی ساخته می‌شود تا در نهایت دانشجو را به پیشرفت کشور و بالاخره باید گفت که خط بدبینی به خود، خطی است که دشمنان در اغتشاشات پاییز سال گذشته نیز دنبال کردند و همه توان رسانه‌ای خودشان و بوق‌های رسانه‌ای دنیا را به کار گرفتند تا تصویری از ایران بسازند که در وهله اول بدبینی خود ما نسبت به آن باشد و محاسبات آنها به شکست انجامید و امروز ربع پهلوی در آغوش رژیم نجس نجس صهیونیستی است!

در پسا‌شوب هم باید راهبرد دشمن در بدبینی به خودمان را به شکست بکشانیم.

تیتراهای امروز

پرده آخر نمایش ننگین اپوزیسیون؛ دیدار با سران رژیم منفور صهیونیستی

تکرار تاریخ این بار به شکل کمدی!



۶

رئیس رژیم صهیونیستی هشدار داد اختلافات داخلی کتونی می‌تواند منجر به انقراض این رژیم شود

فروپاشی اسرائیل نزدیک‌تر از همیشه

مرکز راهبردی و امنیت اسرائیل فضای منطقه و جهان را به نفع جمهوری اسلامی تحلیل کرد

دنیا به کام ایران است

۵۳

شهرهای شمالی در حال بلعیدن جنگل‌های هیرکانی

آب و هوای شمال به ویلا می‌سازد!

حتی با مجوز پرورش قارچ ویلا می‌سازند. کسی نیست بپرشد شما که این مجوز را گرفتید الان چرا ویلا ساختید و چرا پرورش قارچ نداشتید؟ با مجوز دامداری ویلا می‌سازند

۱۵

آغاز ساخت ۱۲ هزار مسکن در پایتخت

سازمان ملی زمین و مسکن، زمین را برای تولید مسکن واگذار می‌کند که در مرحله نخست این طرح در منطقه ۲۱ تهران، ۵۵ هکتار زمین آماده واگذاری شده است

۱۱

در صفحات حوادث

- رازگشایی از جسد ۲۴ تکه شده در کرج
- قتل آتشین پسرک در هلهله عروسی روستا
- جولان مسلحانه ۲ مرد در نقش مأمور اطلاعاتی
- بازگشت به خط قصاص بعد از بی‌گناهی در جنایت خونین



نعیم احمدی / ایران

اجتماع پرورش روز اولی‌ها در مصلاي تهران

روز گذشته نخستین اجتماع پرورش روز اولی‌های شهر تهران با حضور حدود سی هزار نفر از دختران و پسران روز اولی در اراضی عباس‌آباد تهران برگزار شد. شوق و دانش آموزان به ویژه دانش‌آموزان دختر ۸ و ۹ ساله بسیار دیدنی بود به گونه‌ای که هوای گرم و تابش خورشید باعث کاهش انرژی دختران روز اولی نشد. در این مراسم محمدحسین پویانفر مباح‌اهل بیت قطعانی از سرود «از جلو نظام» و «روزه اولی‌ها» را با همراهی روز اولی‌های دبستانی اجرا کرد.